Приложение № 1
к Положению о создании условий для обеспечения
жителей городского округа Похвистнево услугами связи, общественного питания, торговли и бытового обслуживания

Главе городского округа Похвистнево

от

Адрес

Телефон

Электронный адрес

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу Вас выдать свидетельство на размещение торгового объекта по адресу:

	Площадь (общая/торговая):

	Режим работы:

	Срок действия:

	Группа товара:

	Виды услуг:

	ИНН

	ОГРИП/ОГРЮЛ

Дополнительная информация (паспортные данные для ИП):

  соглашаюсь с обработкой (сбор, систематизация, накопление, хранение, изменение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение) моих персональных данных (ПДн) Администрацией городского округа Похвистнево (Самарская область, г. Похвистнево, ул. Лермонтова, 16) в целях формирования торгового реестра, согласно Положения о создании условий для обеспечения жителей городского округа Похвистнево услугами, общественным питанием, торговлей и бытовым обслуживанием ПДн являются достоверными.
	Подпись

	Дата